
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 
Глава Костомукшского городского округа 

 
    

     
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 
от  18 сентября 2017г. № 52 
г. Костомукша 
 
 
О награждении Почетной грамотой  
главы Костомукшского городского округа 
 
 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 
городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 
городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 
27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по наградам 
Костомукшского городского округа,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. За добросовестный труд, большой личный вклад в повышение 

эффективности производства и в связи с профессиональным праздником Днем 
машиностроителя наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского 
округа: 

 Волкова Андрея Ильича, электрогазосварщика пятого разряда ООО «Теком»; 
 Гайдука Олега Анатольевича, слесаря-электрика по ремонту электрооборудования 
пятого разряда ООО «Теком Сервис»; 
 Лукьянова Сергея Юрьевича, слесаря по сборке металлоконструкций четвертого 
разряда ООО «Теком»; 
 Баштовенко Людмилу Андроновну, начальника производственного отдела ООО 
«Теком Проф». 

 
2. За добросовестный труд, вклад в развитие образования Костомукшского 

городского округа и в связи с профессиональным праздником Днем учителя наградить 
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Ивахно Елену Владимировну, учителя начальных классов МБОУ КГО «Средняя 
общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина»; 
 Урбанович Веру Сергеевну, учителя начальных классов МБОУ КГО «Средняя 
общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина» . 

 
 
И.о. главы 
Костомукшского городского округа                  О.А. Кережина 

 
 

Исп.: Котова Ю.М., 8(81459)5-41-45 


